
Zarządzenie nr 35/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2016 r.  

  

w sprawie zmiany dotyczącej opracowania warunków i trybu rekrutacji, terminów pro-

cedur i wzorów formularzy rekrutacyjnych 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 45/XIVR/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

18 czerwca 2009 r. w sprawie opracowywania warunków i trybu rekrutacji, terminów proce-

dur i wzorów formularzy rekrutacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 6 pkt b wzory decyzji w sprawie przyjęć na studia, po podpunkcie 8 kropkę zastę-

puje się przecinkiem dodaje się podpunkty od 9 do 12 w brzmieniu: 

„9) wzór decyzji WKR o przyjęciu na I rok studiów jednolitych magisterskich nie-

stacjonarnych prowadzonych z języku angielskim - wersja dwujęzyczna - sta-

nowiącej załącznik nr 11 do  zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak załącz-

nik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

10) wzór decyzji WKR o wygaśnięciu decyzji o przyjęciu na I rok studiów jednoli-

tych magisterskich niestacjonarnych prowadzonych z języku angielskim - wersja 

dwujęzyczna - stanowiącej załącznik nr 12 do zarządzenia, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

11) wzór decyzji Rektora o przyjęciu na I rok studiów jednolitych magisterskich nie-

stacjonarnych prowadzonych z języku angielskim - wersja dwujęzyczna - sta-

nowiącej załącznik nr 13 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak załącz-

nik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

12) wzór decyzji Rektora o wygaśnięciu decyzji o przyjęciu na I rok studiów jedno-

litych magisterskich niestacjonarnych prowadzonych z języku angielskim - wer-

sja dwujęzyczna - stanowiącej załącznik nr 14 do zarządzenia, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.”, 

 



b) w § 6 pkt c otrzymuje brzmienie: 

 

„c) Lista rankingowa kandydatów/ Lista zakwalifikowanych do przyjęcia / Lista 

niezakwalifikowanych do przyjęcia / Lista osób przyjętych na I rok studiów sta-

cjonarnych/niestacjonarnych stanowiącej załącznik nr 10 do zarządzenia, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w postępowaniu re-

krutacyjnym od roku akademickiego 2016/2017.   

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 
MKa 


